
Automation and Security Products 

Om Kentima
Kentima AB är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på Nasdaq OMX First North. Kentima har fyra egenut-
vecklade produktområden; överordnad mjukvara för videoövervakning, industridatorer, operatörspaneler samt mjukvara för att övervaka, 
presentera och optimera olika typer av produktioner. 
     Kentima är ett innovativt företag och tillverkar produkter som innehåller en mängd unika funktioner för både systemintegratörer och 
slutanvändare. Målsättningen är att Kentimas produkter ska ha en hög användarvänlighet trots att de innehåller ett stort antal avancerade 
funktioner. Genom ett aktivt samarbete med välkända svenska exportföretag, finns företagets produkter redan installerade hos olika typer 
av slutkunder runt om i hela världen. Exempel på slutkunder är några av världens största gruvor, internationella flygplatser i Peking, Dal-
las och London, köpcentret Emporia i Malmö, Skärholmen Centrum i Stockholm och Operahuset i Oslo. Samtliga av dessa kunder har 
extremt höga krav på säkerhet, funktionalitet och kvalitet.

Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

Kentimas produktområden:
•	 HMI/SCADA-system, WideQuick®
•	 Mjukvaror för kameraövervakning, Ethiris®
•	 Industridatorer, Oe
•	 Operatörsenheter, WideQuick® HMI Panel

+46 (0)46-25 30 40 info@kentima.se www.kentima.se

Kentima Holding AB (publ)

Kentima Holding AB (publ)

Pressmeddelande

Kentima förstärker säljavdelningen

Kentima förstärker säljavdelningen ytterligare genom att underteckna ett samarbetsavtal med 
Flemming Denne. Samarbetet kommer att startas upp omgående och är ett av flera viktiga 
och betydelsefulla steg som tagits för att kunna förverkliga våra tillväxtambitioner. Flemming 
kommer att arbeta som inhyrd konsult genom sitt bolag Dentek. Flemming har en mycket 
lång och gedigen erfarenhet från automationsbranschen.

Försäljningsavdelningen på Kentima är uppdelad i två delar, försäljning till automations- och säkerhetsbranschen. Flemmings 
uppdrag är främst att coacha och vara ett stöd åt säljarna som arbetar med försäljning till automationsbranschenen.

Flemming Denne var under 10 år VD på Autic System innan Beijer Electronics förvärvade bolaget 2002. Därefter har 
han arbetat 11 år på Beijer Electronics som produktchef för Citect SCADA, med försäljning i 7 länder på den europiska 
marknaden. Flemming arbetade i över 20 år med SCADA-produkterna från Citect Group Ltd Pty, bolaget ägs sedan 2006 
av Schneider Electric.

– Vi är mycket glada att Flemming Denne tackat ja till att samarbeta med Kentima. Vi har de senaste åren lagt ner mycket stora 
resurser på att utveckla vår mjukvara WideQuick® HMI/SCADA. Då vi befinner oss i ett mycket expansivt skede på den svenska 
marknaden och ska starta upp vår exportverksamhet kommer Flemmings långa erfarenhet och stora kunnande att ge ett mycket 
värdefullt bidrag, kommenterar Kent Nilsson, huvudägare och VD i Kentima.

– Det känns fantastiskt roligt att få komma in och vara delaktig i ett spännande företag som Kentima. Jag är oerhört imponerad 
av WideQuick® HMI/SCADA och deras övriga produkter och jag hoppas att min erfarenhet tillsammans med företagets kunnande 
och innovationsrikedom ska bli en lyckad kombination. Det finns väldigt stora möjligheter för bolaget, speciellt när det just nu sker 
stora förändringar på marknaden och min förhoppning är att kunna hjälpa till inom flera områden, säger Flemming Denne.

För mer information vänligen kontakta:
Kent Nilsson, VD
E-post: kent.nilsson@kentima.se
Telefon: +46 (0)46-25 30 40
www.kentima.se
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